
Ukázkové zadání pro provedení webu - toto by měl předat zadavatel Agionetu. 

 

NÁZEV PROJEKTU 
Datum 

 

 

Podklady pro nový web (doplňte název). Použijte tuto nebo podobnou šablonu:http://flex.aplikko.com/.  

Web bude zatím statický na jedné straně. Fota vybíráme z databanky a pošleme vám odkazy k jejich nakoupení. Logo zasíláme mailem. 

 

Title: Informační portál pro pharma profesionály 
 

 

(Logo) 

Home   Naše služby   O nás  Kontakt 

 

Název 

Informační portál pro pharma profesionály 

Rychlost 
Flexibilita 

Přidaná hodnota 
 

Motto: „Devět desetin moudrosti je – být moudrý včas.“  
Marcus Tullius Cicero 

 
Získejte přesná tržní data o prodejích v lékárnách po celé České republice. Nečekejte na ně měsíc nebo déle, když je můžete mít v "reálném 
čase". 
 
Zvyšte své prodeje i efektivitu marketingových akcí díky informacím o segmentaci pharma zákazníků, jejich chování a reakci na reklamní 
kampaně. 

http://flex.aplikko.com/


 
 
 
 
 
Flexibilita 
 

Rychlá reakce na požadavky zákazníků 

● Zapracování extra požadavků klientů 

o Ad-hoc nebo v krátkém časovém horizontu 
o On-site analýza 

● Podpora 
o Rychlá reakce 
o Naši odborníci vždy k dispozici 

 
 
 
 
 
 
 

 
Přidaná hodnota 

● Segmentace klientů (při zachování anonymity klienta) 
o Věkové skupiny, pohlaví a regionální rozložení 
o Diagnóza 

● Společně prodávané produkty 
● Reakce na probíhající kampaně 
● Předepisující lékaři 

o Spádové oblasti 
o Skupiny podle odbornosti 

● Ad-hoc analýzy 
 
Rychlost - Sběr dat - denně 

● Druhý den k dispozici za včerejšek. 
● Okamžitě uvidíte dopad vašich marketingových kampaní. 
● Historická data jsou trvale k dispozici. 

 
 
 
Naše služby 
 

Tento projekt je kontinuální analýza dat z preskripcí (receptů) zachycených v panelu spolupracujících lékáren. Na základě analýzy je 
zpřístupněna sada parametrů (KPI´s), které je možné sledovat a využít jako základ pro důležitá rozhodnutí. 
 
 
 
 
 



   úrovně detailu 

   prodejní místo produkty čas 

varianta funkce  
celá 
síť 

kra
j 

okre
s 

měst
o 

ps
č 

lékárn
a 

vlastn
í  

cluste
r 

brand  
výrobc

e 

brand  
produkt

u 
produk

t 

vlastní  
členěn

í 
ro
k 

kvartá
l 

měsí
c 

de
n 

Standard 

analýza obchodních 
dat 

prodej
e x x x x - x - x x x - x x x - 

 nákupy               

 sklady                

expirace  x x x x - x - x x x - x x x x 

mapy  - - - - - - - - - - - - - - - 

analýza pacientů  - - - - - - - - - - - - - - - 

analýza lékařů  - - - - - - - - - - - - - - - 

marketing  - - - - - - - - - - - - - - - 
                  

Profession
al  

analýza obchodních dat x x x x x x - x x x x x x x x 

expirace  x x x x x x - x x x x x x x x 

mapy  x x x x x x - - - - - - - - - 

analýza pacientů                 

analýza lékařů                 

marketing                 

                  

Enterprise 

analýza obchodních dat x x x x x x x x x x x x x x x 

expirace  x x x x x x x x x x x x x x x 
mapy  x x x x x x x x x x x x x x x 

analýza pacientů                 

analýza lékařů                 

marketing                 

 
Pro cenovou nabídku nás, prosíme, kontaktuje pomocí níže uvedeného formuláře (odskok na kontaktní formulář níže)  
nebo na emailu: ……….@........ .com. 
 
 



O nás 

Tato společnost (název) vznikla jako odpověď na potřeby ze strany farmaceutického průmyslu po kvalitních a včasných informacích z trhu.  
 
Spojila odborníky s rozsáhlými zkušenostmi v oblasti datových skladů až po Big Data, ERP systémů nebo aplikací Business Intelligence 
s odborníky v oblasti řízení procesů v prodeji a marketingu farmaceutických společností.  
 

 
(foto - název souboru) 
Jméno 
Kontaktní údaje 
 
(foto - název souboru) 
Jméno 
Kontaktní údaje 
 

 
 
 

Kontakt 
 
(Logo) 
 
Adresa firmy 
 
Sídlo společnosti: 
IČO: 
Spisová značka: 
 
 

Kontaktní formulář: 
 
Jméno*: 
Společnost*: 
Email*: 
Telefon*: 
Komentář: 
Antispam? 
 
Odeslat 
Pole označená * jsou povinná. 

 
(Přijde na mail upřesníme) 

 

Copyright © 2020 

 

 

 

 

 

 
Podpis zadavatele dokumentu 


